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KLUBI I SHAHUT “VELLAZNIMI“- GJAKOVE

MBLEDHJA E RREGULLT E KUVENDIT
Gjakové, 26.02.2018

RENDI DITES:

1. Raportimi i punes per vitin 2017 — Kryetari i klubit t& shahut ,,V&llaznimi®, z.
Albert Ajroni;

2. Pérzgjedhja e strukturave t&€ reja udhéheqése té klubit: Kryesia e klubit,

Kryetari, Nénkryetari dhe Bordi drejtues;

Miratimi i planit t& punés 2018;

4. Pérgaditjet e ekipit t& paré pér pjesémarrje né Superligen e Kosovés né shah
2018.

W

K.SH”Véllaznimi” n& mbledhjen e rregullt t& datés 26.02.2018, analizoj situatén né
klub, paraqiti para kuvendaréve raportin e punés per vitin 2017 dhe aktivitetet q& e
presin gjaté sezonés 2018.

1. Raporti punés 2017:

1.1 Raporti i punés dhe sukseset e klubit (n& veqanti inkuadrimi dhe pjesémarrje né
superligen e Kosovés né shah 2017) ishin pikat kryesore t& paraqitjes s€ raportit duke
pérfshiré raportin financiar.

Raporti u miratua njéz€ri nga anetarét e kuvendit.

2. Pérzgjedhja e strukturave té reja:

Né& mbledhje me shumicé votash u miratuan strukturat e reja udhéheqése té klubit, t&
paraqitura si mé& poshté:

2.1 Kuvendi anétaréve/Kryesia e klubit t& shahut “Véllaznimi”:

Albert Ajroni;
Rajmonda Bordoniqi;
Xhevdet Osmani;
Mon Zhubi;

Shpend Bokshi;

Do



Jusuf Jusufi;
Edmond Dushi;
Bashkim Rudi;

9. Masar Valla;

10. Hasan Bordoniqi;
11. Dr. Burim Polloshka;
12. Bekim Ermeni;

13. Bedrush Shyti;

14. Bujar Nura;

15. Nazmi Rizvanolli;
16. Zija Bejtullahu;
17. Bashkim Kepuska;
18. Hani Hoxha;

19. Masar Spahija;

20. Selami Delija.

RN

2.2 Pérzgjedhja e kryetarit, nénkryetarit dhe Bordit udh&heqés/Kryesia e ngushté:

Kryesia e klubit me shumicg votash zgjodhen strukturat udhéheqése pér dy
vitet e ardhshme, n€ pérbérje si m& poshté:

Kryetar i klubit t& shahut “Véllaznimi”: z. Albert Ajroni;
Nénkryetar i K.SH”VEllaznimi”: z. Xhevdet Osmani;
Sekretar: Shké&lzen Bordonigqi.

Bordi udhéheqés/Kryesia e ngushté:

1. Bekim Ermeni;

2. Rajmonda Bordoniqi;
3. Masar Valla;

4. Mon Zhubi;

5. Edmond Dushi;

6. Bedrush Shyti, dhe

7.

Dr. Burim Polloshka.

3. Planiipunés 2018:

PLANI I PUNES DHE OBLIGIMET FINANCIARE PER VITIN 2018:

Kotizimi n€ FSHK - Prishting Mars 350.00
Regjistrimi shahistéve | 12 Prishting Mars 120.00
né FSHK

Pjesémarrja né€ turnet 3 x 4 shahist¢ | Kosové Mars 300.00
memoriale ( tri turne) - Dhjetor

Turneu per ditén e 15 shahistg Gjakové Shkurt 150.00
¢lirimit

Garat ekipore t& 5 x 10 shahisté¢ | Gjakove Mars - Maj 150.00
shkollave fillore

Superliga e Kosoves 10-12 shahisté | Prishting 7 — 13 Maj 700.00




Pérforcimet e klubit

3-4 shahist&

Maj

1,500.00

Turnet e qytetit pér nder
t€ dités s€ ¢lirimit 14
Qershorit (tri kategorit)

3 x 15 shahist&

Gjakové

Qershor

250.00

Pjesémarrja né
kampionatin individual
t€ Kosovés - pionieret

3 shahist&

Prishtné

Korrik

200.00

Pjesemarrja né
kampionatin individual
t€ Kosovés — t& rinjét

3 shahisté

Prishtné

Gusht

200.00

Pjesemarrja n&
kampionatin individual
t& Kosovés - senioret

5 shahisté

Prishtné

Shtator

500.00

Turniret me rastin e
festés s€ flamurit (tri
kategorit)

3 x 15 shahist&

Gjakové

Néntor

150.00

Garat ekipore pér
Kupén e Kosovés

6 shahisté

Kosové

Néntor -

300.00

hjetor 7 -
" ]4,870.00 €

4. Pérgaditjet e ekipit té paré pér pjesémarrje né Superligen e Kosovés né shah

2018:

Ne kuadér t& késaj pike t& rendit t& dités u diskutuan temat si mé poshté:

4.1 Pérgaditjet e ekipit t& pare pér fillimin e garave te superligés — Plani punés;
4.2 Pérforcimet eventuale t& klubit — selektimi shahistéve potencial vendor dhe t&
jashtém, kostoja dhe regjistrimi i tyre;

4.3 T&€ ndryshme.

Me respekt:

Kryetari i K.SH”Vellaznimi” - Gjakové

z. Albert Ajroni

e

Gjakovg, 26.02.2018




